

شرکت: داروسازی جابر ابن حیان	سرمایه ثبت شده: 2,268,000
نماد: دجابر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432329	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	داروسازی جابر ابن حیان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت‌های وضعیت مالی تلفیقی و جداگانه شرکت داروسازی جابراین حیان (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریور 1402 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 39 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. بررسی اجمالی این سازمان بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری 3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

تأکید بر مطالب خاص

4. با توجه به یادداشت‌های توضیحی 19,10 و 29, به دلیل مشکلات نقدینگی ناشی از فروش های اعتباری و عدم وصول مطالبات از مشتریان (عمدتاً اشخاص وابسته) شرکت اصلی و فرعی در دوره مالی مورد گزارش اقدام به دریافت مبلغ 5,128 میلیارد ریال (شرکت اصلی مبلغ 4,108 میلیارد ریال) تسهیلات مالی از بانک ها جهت تأمین سرمایه در گردش نموده اند که این امر منجر به تحمیل هزینه مالی و جرایم دیرکرد به مبلغ 738 میلیارد ریال به گروه (شرکت اصلی مبلغ 589 میلیارد ریال) گردیده است.

5. با توجه به یادداشت توضیحی 4-1، بر اساس مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 19/6/1402 صاحبان سهام شرکت و مجمع عمومی فوق العاده مورخ 13/6/1402 شرکت فرعی، سال مالی شرکت اصلی و فرعی از پایان ماه اسفند به 30 آذر هر سال تغییر یافته و به تبع آن دوره میانی شش ماهه شرکت 31 خرداد هر سال خواهد بود، لیکن صورت های مالی دوره مورد گزارش بنا به درخواست سهامدار اصلی جهت مقاصد گزارشگری گروه به تاریخ 31/6/1402 تهیه و ارائه گردیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینان اظهار نمی‌شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

7. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیست های ابلاغ شده آن سازمان به شرح زیر رعایت نشده است:

ردیفشماره ماده یا بندموارد عدم رعایت

دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات

7-1 بند 1 و 2 ماده 7 افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری حسابرسی شده و گزارش هیئت مدیره و اظهار نظر حسابرس شرکت اصلی و تلفیقی گروه حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی.

7-2 بند 10 ماده 7 افشای صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده شرکتهای فرعی حداکثر 60 روز پس از پایان دوره 6 ماهه.

7-3 تبصره 5 ماده 7 افشای صورتهای مالی سالانه حسابرسی نشده، بلافاصله پس از تأیید هیئت مدیره.

7-4 تبصره ماده 9 افشای فوری تعیین نمایندگان اشخاص حقوقی.

دستورالعمل انضباطی ناشران

7-5 ماده 5 و تبصره 2 و 3 آئیندراخت سود تقسیم شده در مدت قانونی و طبق برنامه اعلام شده از طریق شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه.

دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار

7-6 ماده 6 داشتن حداقل 25 درصد سهام شناور.

اساسنامه نمونه شرکتهای سهامی عام

7-7 تبصره 2 ماده 18 پرداخت کامل سود به سهامداران حداکثر ظرف مدت 4 ماه پس از تصمیم مجمع عمومی

ابلاغیه سازمان بورس و اوراق بهادار

7-8 شماره 161344/121

مورخ 19/08/1400 افشای علت تغییر بیش از 30 درصد سود عملیاتی نسبت به دوره مشابه سال مالی قبل

دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان

9-7 ماده 3 انعکاس مشروح اقدامات انجام شده جهت محقق شدن اصول حاکمیت شرکتی در گزارش فعالیت هیئت مدیره سال 1401 در یک سرفصل جداگانه

10-7 تبصره 1 ماده 4 غیر موظف بودن اکثریت اعضای هیئت مدیره.

7-11 ماده 6 پرداخت به موقع سود سهام.

7-12 تبصره 2 ماده 14 عضویت اکثریت اعضای کمیته انتصابات از اشخاص مستقل خارج از هیئت مدیره.

7-13 تبصره 5 ماده 14 رعایت وظایف کمیته ریسک (برگزاری کمیته ریسک در سال 1402).

7-14 ماده 23 درج تعداد جلسات هیئت مدیره و کمیته های حسابرسی طی سال 1401 در گزارش سالانه هیئت مدیره به مجمع عمومی صاحبان سهام.

7-15 ماده 28 و تبصره آئینگذاری سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت فرعی یا کسب مجوز از سازمان بورس جهت به تعویق افتادن واگذاری.

7-16 ماده 39 ارائه رویکرد توسعه پایدار و ایجاد ساز و کار برای سنجش توان ایجاد ارزش، ارائه اطلاعات لازم در زمینه مسائل زیست محیطی و اجتماعی در پایگاه اینترنتی شرکت

7-17 تبصره ماده 40 افشای جزئیات کامل کمک های عام المنفعه و مسئولیت های اجتماعی در گزارش تفسیری مدیریت

سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/09/15 14:57:56		[Mohsen Hajibeigi [Sign	مدیر فنی سازمان حسابرسی
1402/09/15 15:01:43	871522	[Yazdan Khadibi Boroujeni [Sign	مدیرارشد سازمان حسابرسی
1402/09/15 15:05:14	810976	[Reza Esmaeil Zade [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹,۷۸۰,۴۰۳	۴,۲۳۲,۲۹۲	۱۰,۴۶۰,۲۰۴	۱۲۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۷۶۸,۴۷۲)	(۲,۹۹۶,۷۲۵)	(۷,۷۲۱,۷۱۷)	(۱۲۶)
سود(زیان) ناخالص	۳,۰۱۱,۹۳۱	۱,۲۳۵,۶۶۷	۲,۷۳۸,۴۸۷	۱۲۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۶۷۵,۰۷۳)	(۳۹۸,۷۷۷)	(۸۹۶,۵۴۲)	(۶۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۶۳,۵۸۶	۳۲,۴۷۹	۶۱,۱۸۱	۱۷۸
سایر هزینه‌ها	(۱۳۷,۴۲۴)	(۲۱,۰۳۳)	(۱۸۳,۹۳۳)	(۵۰۶)
سود(زیان) عملیاتی	۲,۲۷۲,۰۲۰	۹۳۸,۲۳۶	۱,۷۲۰,۲۰۳	۱۴۳
هزینه های مالی	(۷۳۷,۷۲۵)	(۴۲۴,۲۹۱)	(۸۹۳,۸۳۴)	(۷۰)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴۰۰,۴۴۰	۱,۱۶۰,۰۶۴	۱,۳۳۴,۳۴۷	(۶۵)
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۱,۹۳۴,۷۲۵	۱,۶۶۴,۱۰۹	۲,۱۶۰,۷۲۶	۱۶
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱,۲۴۴,۵۹۸	۸۵۰,۹۰۱	۲,۲۸۴,۶۵۸	۴۷
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۱۸۱,۳۲۳	۲,۵۱۵,۰۱۰	۴,۵۴۵,۳۸۴	۲۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۵۵,۲۹۰)	(۱۱۳,۲۷۱)	(۱۷۱,۲۶۹)	(۲۱۴)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۸۲۶,۰۳۳	۲,۴۰۱,۷۳۹	۴,۳۷۴,۱۱۵	۱۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۲,۸۲۶,۰۳۳	۲,۴۰۱,۷۳۹	۴,۳۷۴,۱۱۵	۱۸

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغيير
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلي	۲,۸۰۰,۵۴۴	۲,۳۸۱,۱۸۳	۴,۳۸۴,۸۷۶	۱۸
منافع فاقد حق كنترل	۲۵,۴۸۹	۲۰,۵۵۶	۸۹,۲۳۹	۲۴
سود پایه هر سهم:				
عملياتي (ريال)	۷۷۲	۳۱۲	۶۵۲	۱۴۸
غيرعملياتي (ريال)	۴۶۲	۷۳۸	۱,۲۳۷	(۳۷)
ناشي از عمليات در حال تداوم	۱,۲۳۵	۱,۰۵۰	۱,۸۸۹	۱۸
ناشي از عمليات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۱,۲۳۵	۱,۰۵۰	۱,۸۸۹	۱۸
سود (زيان) خالص هر سهم- ريال	۱,۳۴۶	۱,۰۵۹	۱,۹۲۹	۱۸
سرمایه - ميليون ريال	۲,۲۶۸,۰۰۰	۲,۲۶۸,۰۰۰	۲,۲۶۸,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقي

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغيير
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سود(زيان) خالص	۲,۸۲۶,۰۳۳	۲,۴۰۱,۷۳۹	۴,۳۷۴,۱۱۵	۱۸
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندي نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌هاي ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عمليات خارجي	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت هاي خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت هاي وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندي خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت هاي خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت هاي وابسته	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زيان) جامع سال	۲,۸۲۶,۰۳۳	۲,۴۰۱,۷۳۹	۴,۳۷۴,۱۱۵	۱۸

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
قابل انتساب به :						
مالکان شرکت اصلي	۲,۸۰۰,۵۴۴	۲,۳۸۱,۱۸۳	۴,۳۸۴,۸۷۶	۱۸		
منافع فاقد حق کنترل	۲۵,۴۸۹	۲۰,۵۵۶	۸۹,۲۳۹	۲۴		
توضیحات						

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها						
دارایی‌های غیرجاري						
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۰۳۷,۳۰۰	۱,۹۱۲,۶۶۹	۱,۷۸۴,۷۸۸	۷		
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰		
سرقفلي	۴,۵۸۴	۵,۲۷۰	۶,۶۴۴	(۱۳)		
دارایی‌های نامشهود	۵,۹۷۵	۵,۹۷۵	۵,۹۷۵	۰		
سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته	۳,۳۰۷,۱۱۳	۳,۹۴۲,۹۲۱	۱,۹۲۱,۵۲۸	(۱۶)		
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸۲,۱۲۰	۱۸۲,۳۶۸	۸۲,۱۸۶	۰		
دریافتني‌های بلندمدت	۳,۸۱۸	۵,۸۳۴	۵,۳۰۸	(۳۴)		
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰		
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰		
جمع دارایی‌های غیرجاري	۵,۵۴۰,۹۱۰	۶,۰۵۵,۰۳۷	۳,۸۰۷,۴۲۹	(۸)		
دارایی‌های جاری						
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲,۰۷۹,۸۶۳	۱,۷۳۱,۸۰۶	۷۰۸,۶۶۷	۳۰		
موجودي مواد و کالا	۲,۰۰۰,۷۳۰	۲,۸۱۹,۲۵۳	۲,۵۱۵,۹۶۵	(۲۹)		
دریافتني‌های تجاري و سایر دریافتني‌ها	۱۶,۸۴۹,۶۸۵	۱۰,۷۶۴,۹۴۱	۷,۵۷۴,۶۰۳	۵۷		
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰		
موجودي نقد	۱,۴۸۰,۸۸۲	۹۳۴,۲۹۰	۹۵,۱۰۷	۶۰		
	۳۲,۴۱۱,۱۵۰	۱۶,۲۴۰,۳۹۰	۱۰,۸۹۴,۳۴۲	۳۸		
دارایی‌های نگهداري شده برای فروش	۰	۰	۰	۰		
جمع دارایی‌های جاری	۳۲,۴۱۱,۱۵۰	۱۶,۲۴۰,۳۹۰	۱۰,۸۹۴,۳۴۲	۳۸		
جمع دارایی‌ها	۳۷,۹۵۲,۰۶۰	۲۲,۲۹۵,۳۱۷	۱۴,۷۰۱,۷۷۱	۲۵		
حقوق مالکانه و بدهی‌ها						
حقوق مالکانه						
سرمایه	۲,۲۶۸,۰۰۰	۲,۲۶۸,۰۰۰	۲,۲۶۸,۰۰۰	۰		
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰		
صرف سهام	۰	۰	۰	۰		

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۲۳۲,۲۵۲	۲۳۲,۲۵۲	۲۳۲,۲۵۲	۰
سایر اندوخته‌ها	۸۶,۳۸۴	۸۶,۳۷۴	۸۶,۳۷۴	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	۷,۵۱۳,۸۵۹	۷,۴۳۳,۹۱۵	۴,۹۱۸,۰۷۹	۱
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱۳)	(۱۳)	(۱۳)	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۰,۳۰۰,۳۸۳	۱۰,۱۳۱,۴۳۹	۷,۶۰۵,۵۹۳	۱
منافع فاقد کنترل	۱۵۸,۰۴۶	۱۹۴,۴۹۷	۱۰۷,۹۸۴	(۱۹)
جمع حقوق مالکانه	۱۰,۳۵۸,۴۳۹	۱۰,۳۱۵,۹۳۶	۷,۷۱۳,۵۷۷	۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۸۵,۱۶۴	۹۳,۹۵۸	۴۸,۴۴۷	(۹)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۷,۸۵۴	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۶۵,۸۶۸	۳۳۳,۳۴۴	۱۸۵,۴۱۹	۴۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۵۱,۰۳۳	۴۳۷,۳۰۲	۳۴۱,۷۳۰	۳۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶,۶۳۵,۹۷۹	۴,۷۷۶,۱۷۳	۱,۴۸۹,۷۳۲	۳۹
مالیات پرداختنی	۳۴۷,۷۳۷	۱۸۴,۹۵۰	۳۴۶,۹۴۴	۱۳۳
سود سهام پرداختنی	۴,۰۰۳,۷۰۰	۱,۸۹۳,۴۵۱	۱,۵۹۰,۹۸۱	۱۱۱
تسهیلات مالی	۵,۹۶۶,۱۸۳	۴,۶۹۷,۵۱۵	۳,۴۱۸,۸۳۷	۳۷
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۱۷,۰۴۳,۵۹۹	۱۱,۵۵۳,۰۸۹	۶,۷۴۶,۴۷۴	۴۸
جمع بدهی‌های جاری	۱۷,۰۴۳,۵۹۹	۱۱,۵۵۳,۰۸۹	۶,۷۴۶,۴۷۴	۴۸
جمع بدهی‌ها	۱۷,۵۹۳,۶۳۱	۱۱,۹۷۹,۳۹۱	۶,۹۸۸,۱۹۴	۴۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۷,۹۵۳,۰۶۰	۳۲,۲۹۵,۳۱۷	۱۴,۷۰۱,۷۷۱	۲۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام مالکان شرکت اصلی	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
-----	--------	------------------------	----------	----------------	-----------------------------------	-------------------------------------	----------------	-----------------	------------------------------	------------------------------	-------------	-----------------------	---------------------------------	---------------------	------------------

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	اثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندرخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											۳,۸۰۰,۵۴۴		۲,۸۰۰,۵۴۴	۲۵,۴۸۹	۲,۸۲۶,۰۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						۰	۰	۰	۰	۰	۳,۸۰۰,۵۴۴		۲,۸۰۰,۵۴۴	۲۵,۴۸۹	۲,۸۲۶,۰۳۳
سود سهام مصوب				۰	۰	۰					(۲,۷۳۱,۶۰۰)		(۲,۷۳۱,۶۰۰)	(۶۱,۹۴۰)	(۲,۷۸۳,۵۴۰)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
واگذاری منافع در شرکت فرعی							۰	۱۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰								۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰											۰	۰	۰
افزایش سرمایه شرکت فرعی														۰	۰
خرید سهام خزانه											۰		۰	۰	۰
فروش سهام خزانه				۰							۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲,۲۶۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۳,۲۵۲	۸۶,۲۸۴	۰	۰	۷,۵۱۲,۸۵۹	(۱۳)	۱۰,۲۰۰,۳۸۳	۱۵۸,۰۴۶	۱۰,۲۵۸,۴۲۹

صورت جریان های نقدی تفلیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۰۷,۳۲۵	(۶۲۴,۰۵۴)	۹۱۱,۶۳۱	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۹۳,۵۰۱)	(۸۱,۴۹۳)	(۲۳۰,۳۳۶)	(۱۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۳۱۴,۸۲۴	(۷۰۵,۵۴۷)	۶۹۱,۳۹۵	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۶,۴۵۴	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱۵۰,۶۲۳)	(۵۱,۱۳۶)	(۲۰۵,۵۰۶)	(۱۹۵)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاري نگهداري‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش شرکت‌های فرعي	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید شرکت‌های فرعي پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۰	۱,۰۷۴,۸۷۱	۰	--
پرداخت‌های نقدي برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۱,۳۴۹,۸۶۱	۰
پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۵۴۶)	۰	(۱۱,۱۶۸)	--
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۱,۴۸۳	۰	۰	
پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۴۶۳	۴۱۳,۰۸۱	۸۵,۷۹۱	(۱۰۰)
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۹,۶۷۶	۳,۷۶۱	۳,۷۰۵	۳۵۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۹,۵۴۶)	۱,۴۳۹,۵۸۷	۱,۳۳۹,۱۳۷	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۶۵,۲۸۸	۷۳۴,۰۴۰	۱,۹۳۰,۵۳۳	(۶۴)
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعي (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۵,۱۳۸,۳۶۴	۴,۱۷۱,۹۳۱	۸,۴۳۰,۴۹۰	۳۳
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۳,۹۹۵,۸۶۹)	(۳,۷۵۱,۷۵۹)	(۷,۲۸۸,۴۳۶)	(۷)
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۶۰۱,۵۶۱)	(۳۹۸,۲۷۰)	(۷۵۴,۳۴۰)	(۵۱)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۲۴۰,۰۷۷)	(۳۰۶,۱۳۴)	(۱,۴۶۶,۵۷۰)	۲۲
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	(۲,۰۸۸)	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۹۰,۸۵۷	(۲۸۴,۲۳۲)	(۱,۰۹۰,۹۳۴)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵۵۶,۱۴۵	۴۴۹,۸۱۸	۸۳۹,۵۹۸	۲۴
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۳۴,۲۹۰	۹۵,۱۰۷	۹۵,۱۰۷	۸۷۲
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۴۴۷	۸۵۸	(۴۱۵)	(۴۸)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۴۸۰,۸۸۲	۵۴۵,۷۸۳	۹۳۴,۲۹۰	۱۷۱
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷,۸۱۰,۹۱۷	۳,۱۷۷,۶۶۵	۷,۳۳۹,۹۸۱	۱۴۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۵۹۹,۲۵۵)	(۲,۳۲۸,۶۵۴)	(۵,۹۰۱,۹۸۴)	(۱۵۰)
سود(زیان) ناخالص	۲,۲۱۱,۶۶۲	۹۴۹,۰۰۹	۱,۴۳۷,۹۹۷	۱۳۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵۵۰,۴۰۹)	(۳۰۹,۴۶۷)	(۷۰۸,۸۰۳)	(۷۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۶۰,۱۰۷	۱۵,۴۹۸	۴۸,۴۴۷	۲۸۸
سایر هزینه‌ها	(۱۱۷,۹۳۷)	(۱۸,۱۸۱)	(۱۵۲,۰۵۰)	(۵۴۹)
سود(زیان) عملیاتی	۱,۶۰۳,۴۳۳	۶۲۶,۸۵۹	۶۲۵,۵۹۱	۱۵۶
هزینه های مالی	(۵۸۹,۲۳۰)	(۳۵۳,۵۳۷)	(۶۹۳,۶۰۳)	(۶۷)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴۰۵,۲۶۴	۱,۳۵۶,۶۲۲	۳,۹۵۳,۲۸۶	(۶۸)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۴۱۹,۴۶۷	۱,۵۲۰,۹۳۴	۳,۸۸۵,۲۷۴	(۷)
هزینه مالیات بر درآمد:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سال جاری	(۲۳۱,۶۹۸)	(۵۶,۹۵۷)	۰	(۳۰۷)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۱۸۷,۷۶۹	۱,۴۷۳,۹۷۷	۳,۸۸۵,۳۷۴	(۱۹)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱,۱۸۷,۷۶۹	۱,۴۷۳,۹۷۷	۳,۸۸۵,۳۷۴	(۱۹)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۵۵۵	۳۱۷	۳۷۶	۱۵۶
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۱)	۴۳۳	۱,۴۳۷	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۲۴	۶۵۰	۱,۷۱۳	(۱۹)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۵۲۴	۶۵۰	۱,۷۱۳	(۱۹)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۵۲۴	۶۵۰	۱,۷۱۳	(۱۹)
سرمایه	۳,۲۶۸,۰۰۰	۳,۲۶۸,۰۰۰	۳,۲۶۸,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱,۱۸۷,۷۶۹	۱,۴۷۳,۹۷۷	۳,۸۸۵,۳۷۴	(۱۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۱۸۷,۷۶۹	۱,۴۷۳,۹۷۷	۳,۸۸۵,۳۷۴	(۱۹)
توضیحات				

صورت وضعیت مالي

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۳۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاري				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۸۳۳,۹۳۸	۱,۸۱۹,۶۰۶	۱,۷۰۳,۰۸۳	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۷۳۵	۷۳۵	۷۳۵	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۴۱,۱۰۳	۹۴۱,۹۷۵	۹۰۷,۱۷۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۸۱۸	۵,۸۲۴	۵,۳۰۸	(۳۴)
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاري	۲,۷۷۹,۵۸۳	۳,۷۶۸,۱۴۰	۳,۶۱۶,۳۹۷	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۵۳۶,۶۳۷	۱,۴۳۲,۹۱۳	۶۰۰,۴۸۵	۷
موجودی مواد و کالا	۱,۳۰۷,۴۱۱	۳,۱۴۴,۱۸۱	۳,۰۹۰,۱۰۵	(۳۹)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۴,۸۵۳,۳۸۴	۱۰,۴۳۳,۴۱۹	۶,۶۷۷,۳۵۹	۴۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱,۰۳۹,۷۳۷	۶۶۴,۷۰۸	۵۳,۱۷۶	۵۵
	۱۸,۷۱۷,۱۶۹	۱۴,۶۶۵,۳۳۱	۹,۴۳۰,۱۲۵	۲۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۸,۷۱۷,۱۶۹	۱۴,۶۶۵,۳۳۱	۹,۴۳۰,۱۲۵	۲۸
جمع دارایی‌ها	۳۱,۴۹۶,۷۵۲	۱۷,۴۳۳,۳۶۱	۱۳,۰۴۶,۴۳۲	۲۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۳۶۸,۰۰۰	۲,۳۶۸,۰۰۰	۲,۳۶۸,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۲,۲۶۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲۰,۴۴۳	۹۷	۰	۰	۲,۱۵۶,۱۷۳	۰	۵,۷۴۴,۷۱۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۲,۸۸۵,۲۷۵		۲,۸۸۵,۲۷۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۸۸۵,۲۷۵	۰	۲,۸۸۵,۲۷۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۸۸۵,۲۷۵	۰	۲,۸۸۵,۲۷۵
سود سهام مصوب									(۱,۷۶۹,۰۴۰)		(۱,۷۶۹,۰۴۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰					۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲,۲۶۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲۰,۴۴۳	۹۷	۰	۰	۵,۲۷۲,۴۰۸	۰	۷,۸۶۰,۹۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۱,۱۸۷,۷۶۹		۱,۱۸۷,۷۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۸۷,۷۶۹	۰	۱,۱۸۷,۷۶۹
سود سهام مصوب									(۲,۷۲۱,۶۰۰)		(۲,۷۲۱,۶۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲,۲۶۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲۰,۴۴۳	۹۷	۰	۰	۲,۷۲۸,۵۷۷	۰	۶,۳۲۷,۱۱۷

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدي حاصل از فعاليتهاي عملياتي:				
نقد حاصل از عمليات	۶۶,۰۶۳	(۷۳۷,۶۵۱)	۹۱۳,۳۴۸	--
پرداختهاي نقدي بابت ماليات بر درآمد	(۳۷,۱۳۷)	(۴۲,۶۳۵)	(۱۴۳,۶۴۵)	۳۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعاليتهاي عملياتي	۲۸,۹۲۵	(۷۸۰,۲۷۶)	۷۶۹,۷۰۳	--
جریانهای نقدي حاصل از فعاليتهاي سرمايه‌گذاري:				
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي ثابت مشهود	۰	۰	۳۴۴	۰
پرداختهاي نقدي برای خرید دارايي‌هاي ثابت مشهود	(۵۵,۷۳۳)	(۳۹,۸۰۱)	(۱۸۳,۲۸۳)	(۴۰)
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي غيرجاري نگهداري‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي برای خرید دارايي‌هاي نامشهود	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري‌هاي بلندمدت	۹۱,۴۸۳	۱,۰۷۴,۸۷۱	۱,۳۴۹,۸۶۱	(۹۱)
پرداخت‌هاي نقدي برای تحصیل سرمايه‌گذاري‌هاي بلندمدت	۰	۰	(۱۱,۱۶۸)	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي برای تحصیل سرمايه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي برای تحصیل سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود سهام	۴۸	۴۱۳,۸۴۸	۸۵,۷۹۱	(۱۰۰)
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود سایر سرمايه‌گذاري‌ها	۷,۶۹۳	۳,۵۷۹	۳,۳۵۷	۱۹۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعاليتهاي سرمايه‌گذاري	۴۳,۴۹۳	۱,۴۵۰,۴۹۷	۱,۳۴۴,۸۰۳	(۹۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعاليتهاي تامین مالي	۸۳,۴۱۷	۶۷۰,۳۳۱	۳,۰۱۴,۵۰۶	(۸۸)
جریانهای نقدي حاصل از فعاليتهاي تامین مالي:				
دریافت‌هاي نقدي حاصل از افزایش سرمايه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از تسهیلات	۴,۱۰۸,۳۶۴	۳,۷۶۷,۳۳۱	۶,۸۶۸,۳۵۳	۹
پرداخت‌هاي نقدي بابت اصل تسهیلات	(۳,۱۳۴,۳۷۷)	(۳,۳۸۸,۱۸۳)	(۶,۳۵۳,۸۴۴)	۷
پرداخت‌هاي نقدي بابت سود تسهیلات	(۴۵۳,۳۴۶)	(۳۱۶,۵۳۸)	(۵۵۵,۰۰۶)	(۴۳)
دریافت‌هاي نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دين	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دين	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمايه‌اي	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمايه‌اي	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۲۳۸,۴۷۴)			(۳۰۶,۰۸۲)			(۱,۴۶۶,۵۷۰)			۲۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعاليتهاي تامین مالي	۲۸۲,۱۶۷			(۲۴۳,۵۷۱)			(۱,۴۰۶,۰۶۷)			--
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	۳۶۴,۵۸۴			۴۲۶,۶۵۰			۶۰۸,۴۳۹			(۱۵)
مانده موجودي نقد در ابتداي سال	۶۶۴,۷۰۸			۵۳,۱۷۶			۵۳,۱۷۶			۱,۱۷۴
تأثير تغييرات نرخ ارز	۴۴۵			۸۴۶			۴,۰۹۳			(۴۷)
مانده موجودي نقد در پایان سال	۱,۰۳۹,۷۳۷			۴۷۹,۶۷۳			۶۶۴,۷۰۸			۱۱۵
معاملات غيرنقدي	۰			۰			۰			۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.										

درآمدهای عملیانی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹					
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش		
فروش داخلی:																							
ویال	عدد	۰	سایر	۱۶,۰۹۳,۷۰۵	۱,۷۰۶,۶۹۳	۲۶,۶۶۸,۰۰۰	۲۶,۶۶۸,۰۰۰	۲۶,۶۶۸,۰۰۰	۳۶,۶۶۸,۰۰۰	۱۱۱,۹۸۰	۲,۹۸۶,۳۸۳	(۱,۸۶۰,۵۴۱)	۱,۱۲۵,۷۴۱	۱۴,۲۳۲,۰۱۵	۱۴,۲۳۲,۱۳۱	۱۶۴,۱۲۲	۲,۳۳۴,۱۶۵	(۱,۰۱۸,۳۳۵)	۱,۰۱۸,۳۳۵	۱۶,۹۹۱,۵۲۰	۱۶,۹۸۹,۴۱۴	۱۶۴,۱۲۲	۳,۷۸۸,۳۳۹
قرص و کپسول	عدد	۰	سایر	۱۵۸,۱۸۹,۴۳۰	۱,۴۱۷,۳۱۲	۳۶۰,۹۵۶,۰۰۰	۳۶۰,۹۵۶,۰۰۰	۳۳۶,۶۷۸,۰۰۰	۳۳۶,۶۷۸,۰۰۰	۱۰,۷۶۰	۳,۶۲۲,۶۵۳	(۲,۴۳۰,۷۱۹)	۱,۲۰۱,۹۳۴	۲۳۰,۴۱۴,۰۰۰	۲۳۵,۱۰۱,۰۰۰	۱۷,۷۶۷	۴,۱۷۷,۰۴۹	(۳,۰۸۴,۱۵۹)	۲,۰۹۲,۸۹۳	۴۱,۸۵۷,۷۷۲	۳۷,۱۷۰,۷۷۲	۳۳,۴۶۹	۸۳۵,۲۰۷
شریت و قطره	شیشه	۰	سایر	۴۴,۳۵۴	۳,۳۱۹	۱,۴۵۸,۰۰۰	۱,۴۵۸,۰۰۰	۱,۳۶۴,۰۰۰	۱,۳۶۴,۰۰۰	۱۸۷,۸۶۴	۲۵۶,۲۴۷	(۲۳۲,۵۳۲)	۲۲,۷۳۵	۱,۶۰۳,۳۳۳	۱,۶۲۶,۲۹۳	۳۱۱,۹۳۲	۳۴۴,۶۶۴	(۲۹۲,۳۰۷)	۵۲,۳۵۷	۱,۴۷۷,۹۹۰	۱,۴۵۵,۰۳۰	۳۱۱,۹۳۲	۳۰۸,۳۶۸
پماد	تیوپ	۰	سایر	۸۹۲,۹۶۹	۵۰,۹۱۷	۱,۸۱۶,۰۰۰	۱,۸۱۶,۰۰۰	۱,۸۱۶,۰۰۰	۱,۸۱۶,۰۰۰	۶۸,۳۳۹	۱۲۴,۰۸۶	(۱۰۵,۰۸۱)	۱۹,۰۰۵	۱,۳۹۱,۳۳۷	۱,۴۰۱,۵۸۹	۸۴,۴۸۳	۱۱۸,۴۱۱	(۱۰۰,۱۷۸)	۱۸,۳۳۳	۱,۳۸۹,۰۳۳	۱,۳۷۸,۷۷۱	۸۴,۴۸۳	۱۰۸,۰۳۴
اسپری	عدد	۰	سایر	۱,۱۸۴,۸۸۳	۳۱۸,۹۵۱	۴,۴۳۴,۷۳۶	۴,۴۳۴,۷۳۶	۴,۰۰۱,۰۰۰	۴,۰۰۱,۰۰۰	۳۳۲,۶۴۴	۱,۳۷۰,۹۳۰	(۱,۱۶۸,۶۵۱)	۳۰۲,۳۶۹	۵,۳۵۷,۷۷۴	۵,۴۷۶,۱۶۱	۳۷۸,۱۶۵	۲,۰۷۰,۸۹۴	(۱,۷۳۱,۷۱۶)	۳۴۹,۱۷۸	۴,۵۰۷,۴۴۴	۴,۲۸۹,۰۵۷	۳۷۸,۱۶۵	۱,۶۳۱,۹۷۳
محصول بازرگانی	عدد	۰																					

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش
جمع فروش داخلی				۱۷۶,۴۰۵,۲۳۱	۳,۴۹۷,۱۹۱	۳۹۵,۳۳۲,۷۳۶	۳۷۰,۵۳۷,۰۰۰	۸,۳۴۰,۱۸۸	۳,۵۷۱,۶۷۴	۲۵۳,۸۸۶,۴۴۹	۲۵۷,۸۲۷,۱۶۴	۹,۰۴۵,۱۸۳	۶۶,۱۲۳,۷۴۹	۶۱,۱۸۳,۰۴۴	۵,۶۶۱,۹۲۰				
فروش صادراتی:																			
ویال	عدد	۰	سایر			۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
قرص و کپسول	عدد	۰				۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شربت و قطره	شیشه	۰				۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پماد	تیوب	۰				۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
اسپری	عدد	۰				۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصول بازرگانی	عدد	۰				۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																			
تولید قراردادی	عدد	۰				۱,۵۹۹,۱۳۴	۸۸,۹۹۲	۴,۳۳۶,۲۷۴	۳,۱۷۶,۰۱۷,۰۰۰	۵۷	۱۳۴,۳۷۳	(۱۱۳,۴۷۰)	۱۰,۹۰۳	۱۳,۶۳۴,۴۳۵	۱۳,۶۳۴,۴۳۵	۷,۷۵۳	۹۷,۸۶۷	(۸۴,۹۵۵)	۱۳,۹۱۲
جمع درآمد ارائه خدمات						۱,۵۹۹,۱۳۴	۸۸,۹۹۲	۴,۳۳۶,۲۷۴	۳,۱۷۶,۰۱۷,۰۰۰		۱۳۴,۳۷۳	(۱۱۳,۴۷۰)	۱۰,۹۰۳	۱۳,۶۳۴,۴۳۵	۱۳,۶۳۴,۴۳۵		۹۷,۸۶۷	(۸۴,۹۵۵)	۱۳,۹۱۲
سایر							(۴۰۸,۵۱۸)	۰	۰			(۱,۱۴۴,۵۸۰)	۰	(۱,۱۴۴,۵۸۰)	۰		۰	(۱,۲۳۲,۱۳۳)	(۴۵۲,۹۵۲)
جمع				۱۷۸,۰۰۴,۳۶۵	۳,۱۷۷,۶۶۵	۳۹۹,۶۴۹,۰۰۰	۳,۵۴۶,۵۴۴,۰۰۰	۷,۳۳۹,۹۸۱	۱,۴۳۷,۹۹۷	۲۶۵,۵۱۰,۸۸۴	۲۷۰,۴۵۱,۵۹۹	۷,۸۱۰,۹۱۷	۶۶,۱۲۳,۷۴۹	۶۱,۱۸۳,۰۴۴	۵,۲۰۸,۹۶۸				

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳,۰۸۲,۰۵۸	۳,۰۲۱,۴۸۶	۳,۲۹۱,۳۳۶	۵,۰۹۱,۳۶۹	۷,۳۳۹,۹۸۱	۷,۸۱۰,۹۱۷	۵,۲۰۸,۹۶۸
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۳۴۸,۲۵۶)	(۱,۴۷۶,۹۸۶)	(۲,۱۲۹,۰۹۱)	(۳,۵۱۳,۴۳۳)	(۵,۹۰۱,۹۸۴)	(۵,۵۹۹,۲۵۵)	(۳,۷۵۵,۲۹۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در نظر دارد با توسعه محصولات سهم بالانتری از بازار در سال های اتی را کسب نماید

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	مبلغ برآورد سال ۱۴۰۲ با توجه افزایش نرخ ابلاغی سازمان غذا و دارو تعدیل گردیده است.
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۴,۴۲۴,۶۰۶	۴,۲۵۹,۳۴۲	۱,۹۸۹,۴۲۴
دستمزد مستقیم تولید	۴۷۵,۲۱۵	۴۰۲,۷۹۶	۳۷۰,۰۸۵
سربار تولید	۱,۳۷۳,۶۳۰	۹۹۷,۳۸۸	۱,۴۴۹,۹۳۲
جمع	۶,۱۷۳,۴۴۱	۵,۶۵۹,۴۳۶	۳,۸۰۹,۴۳۱
هزینه جذب نشده درتولید	(۱,۷۴۶)	(۴,۷۸۱)	۰
جمع هزینه های تولید	۶,۱۷۰,۶۹۵	۵,۶۵۴,۶۴۵	۳,۸۰۹,۴۳۱
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۱۴۹,۸۳۱	(۸۹,۰۳۷)	(۸۹,۰۳۷)
ضایعات غیرعادی	۰	(۱,۳۵۸)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶,۳۲۰,۵۱۶	۵,۵۶۴,۳۶۰	۳,۷۳۰,۴۰۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۰,۳۸۳	۴۵۸,۹۱۵	۴۵۸,۹۱۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۵۸,۹۱۵)	(۴۲۴,۰۳۰)	(۴۲۴,۰۳۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵,۹۰۱,۹۸۴	۵,۵۹۹,۳۵۵	۳,۷۵۵,۲۹۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵,۹۰۱,۹۸۴	۵,۵۹۹,۳۵۵	۳,۷۵۵,۲۹۹

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به کاهش مقدار فروش به نسبت بهای تمام شده نیز کاهش خواهد یافت.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ -	بهای تمام شده -	مقدار	نرخ -	بهای تمام شده -	مقدار	نرخ -	بهای تمام شده -	مقدار	نرخ -	بهای تمام شده -
ویال	عدد	۱,۲۱۵,۳۶۵	۳۰,۱۱۹	۳۶,۶۰۵	۱۴,۳۲۰,۰۱۵	۹۳,۳۳۹	۱,۳۳۷,۳۷۶	۰	۰	۰	۱۴,۲۳۲,۱۳۱	۹۲,۵۲۸	۱,۳۱۵,۹۴۰
قرص و کپسول	عدد	۲۳,۱۹۵,۸۲۴	۹,۹۸۷	۲۳۱,۶۵۰	۲۳۰,۴۱۴,۰۰۰	۹,۰۱۴	۲,۰۷۶,۹۷۰	۱۸۹	۰	۰	۱۸,۵۰۸,۸۲۴	۲,۰۸۴,۱۵۹	۲,۰۸۴,۱۵۹
شربت و قطره	شیشه	۹۳,۴۰۰	۴۸۲,۴۳۰	۴۵,۰۵۹	۱,۶۰۳,۳۲۳	۱۷۸,۹۸۶	۲۸۶,۹۷۳	۰	۰	۰	۱,۶۲۶,۲۹۲	۱۷۹,۷۳۸	۲۹۲,۳۰۷

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - میلیون ريال
پماد	تیوپ	۸۶,۸۲۲	۳۹,۲۲۲	۳,۴۱۴	۱,۳۹۱,۳۳۷	۷۱,۸۰۴	۹۹,۹۰۳	۰	۰	۰	۱,۴۰۱,۵۸۹	۷۱,۴۷۵	۱۰۰,۱۷۸
اسپري	عدد	۴۷۲,۰۷۱	۲۰۱,۱۶۰	۹۴,۹۶۲	۵,۳۵۷,۷۷۴	۳۳۱,۰۶۶	۱,۶۸۸,۰۹۴	۰	۰	۰	۵,۴۷۶,۱۶۱	۳۱۴,۴۰۲	۱,۷۳۱,۷۱۶
توليد قراردادي	عدد	۲,۱۵۰,۳۵۷	۲۱,۹۶۲	۴۷,۲۲۵	۱۳,۶۳۴,۴۳۵	۶,۷۳۹	۸۴,۹۵۵	۰	۰	۰	۱۳,۲۵۴,۴۳۵	۶,۸۷۶	۸۴,۹۵۵
جمع کل				۴۵۸,۹۱۵			۵,۵۶۴,۱۷۱	۱۸۹			۵,۵۹۹,۲۵۵		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردي)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - میلیون ريال
ويال	عدد	۱,۳۱۳,۲۵۹	۳۹,۵۱۴	۴۷,۹۴۱	۱۶,۹۹۱,۵۳۰	۹۳,۳۳۹	۱,۵۸۵,۹۷۱	۰	۰	۰	۱۶,۹۹۱,۵۳۰	۹۳,۳۳۹	۱,۵۸۵,۹۷۱
قرص و کپسول	عدد	۱۸,۵۰۸,۸۳۴	۱۲,۱۳۷	۲۲۴,۶۵۰	۴۱,۸۵۷,۷۷۲	۹,۰۱۴	۳۷۷,۳۰۶	۰	۰	۰	۴۱,۸۵۷,۷۷۲	۹,۰۱۴	۳۷۷,۳۰۶
شربت و قطره	شیشه	۷۰,۴۳۰	۵۶۴,۰۳۵	۳۹,۷۲۵	۱,۴۷۷,۹۹۰	۱۷۹,۰۱۳	۳۶۴,۵۸۰	۰	۰	۰	۱,۴۷۷,۹۹۰	۱۷۹,۰۱۳	۳۶۴,۵۸۰
پماد	تیوپ	۷۶,۵۷۰	۴۰,۹۹۵	۳,۱۳۹	۱,۳۸۹,۰۳۳	۷۱,۸۰۴	۹۲,۵۵۷	۰	۰	۰	۱,۳۸۹,۰۳۳	۷۱,۸۰۴	۹۲,۵۵۷
اسپري	عدد	۲۵۲,۶۸۴	۳۴۱,۷۹۷	۶۱,۳۴۰	۴,۵۰۷,۴۴۴	۳۱۸,۳۳۷	۱,۴۳۴,۸۸۵	۰	۰	۰	۴,۵۰۷,۴۴۴	۳۱۸,۳۳۷	۱,۴۳۴,۸۸۵
توليد قراردادي	عدد	۲,۴۲۰,۳۵۷	۱۹,۵۱۲	۴۷,۲۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۴۳۴,۰۲۰			۳,۷۵۵,۳۹۹	۰			۳,۷۵۵,۳۹۹		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردي پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ريال	ريال	میلیون ريال	ريال	ريال	میلیون ريال	ريال	ريال	میلیون ريال	
مواد اولیه داخلی:											
مواد اولیه و بسته بندي داخلي	گرم	۹۷,۶۳۹,۳۰۰	۱,۳۱۴	۱۲۸,۲۸۸	۸۰۱,۸۱۹	۲۵,۳۶۹	۲۰,۳۶۱	۹۹۰,۰۸۶	۳۰,۹۰۷	۳۰,۶۰۱	۱۱۷,۹۴۸
مواد اولیه و بسته بندي	عدد	۵۵,۱۰۲,۲۳۳	۶,۹۱۵	۳۸۱,۰۳۶	۹۸,۵۱۷,۷۱۹	۶,۸۷۶	۶۷۷,۴۵۰	۱۴۵,۴۵۰,۵۸۹	۶,۵۲۳	۹۴۸,۵۶۱	۱۰۹,۹۲۵
انواع مواد اولیه و بسته بندي	کیلو گرم	۴۰۴,۹۷۲	۱,۳۰۳,۰۳۶	۴۸۷,۱۹۶	۳۷۵,۷۸۶	۵,۰۳۳,۵۵۵	۱,۳۸۸,۱۸۴	۰,۵۵۳,۳۰۷	۵,۵۵۳,۲۰۷	۱,۸۴۵,۲۵۳	۳۰,۱۳۷
جمع مواد اولیه داخلی				۹۹۶,۵۲۰			۲,۰۸۵,۸۹۵			۲,۸۲۴,۴۱۵	۲۵۸,۰۰۰
مواد اولیه وارداتی:											
مواد اولیه و بسته بندي خارجي	گرم	۲,۵۶۲,۵۲۶	۱۷,۸۵۵	۴۵,۷۵۲	۱۲,۰۰۰	۳,۰۹۳,۵۸۳	۳۷,۱۲۳	۲۸,۵۹۰	۱,۰۱۹,۴۰۹	۳۹,۳۳۹	۴۳,۵۳۷

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			موجودی پایان دوره					
		مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
مواد اولیه و بسته بندی	عدد	۸۴۰,۹۸۶	۴۰۰,۶۳۳	۳۳۶,۹۳۷	۴,۵۶۰,۴۷۱	۸۷,۴۸۲	۳۹۸,۹۵۷	۵,۰۱۳,۸۲۵	۱۰۹,۸۸۴	۵۵۰,۸۲۸	۳۸۸,۶۳۳	۴۷۶,۱۷۳	۱۸۵,۰۵۶
انواع مواد اولیه و بسته بندی خارجی	کیلو گرم	۱۱۳,۵۰۱	۱,۴۸۲,۳۳۱	۱۶۸,۳۴۶	۷۳,۴۷۹	۱۱,۳۴۸,۷۸۰	۸۳۳,۸۹۷	۱۳۹,۰۸۶	۶,۵۴۳,۳۹۰	۸۴۴,۶۶۰	۵۷,۸۹۴	۲,۷۳۰,۱۹۶	۱۵۷,۴۸۳
سایر	عدد	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع مواد اولیه وارداتی				۵۵۰,۹۳۶			۱,۳۶۹,۹۷۷			۱,۴۳۴,۸۲۷			۳۸۶,۰۷۶
جمع کل				۱,۵۴۷,۴۴۶			۳,۳۵۵,۸۷۳			۴,۲۵۹,۳۴۳			۶۴۴,۰۷۶

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		
مواد اولیه داخلی:														
مواد اولیه و بسته بندی داخلی	گرم	۹۷,۴۵۱,۰۳۳	۱,۲۱۰	۱۱۷,۹۴۸	۷,۹۴۴,۱۴۱	۳۵,۲۶۹	۳۰۰,۷۴۰	۲۵,۲۶۹	۷,۹۴۴,۱۴۱	۱۱۷,۹۴۸	۱,۲۱۰	۹۷,۴۵۱,۰۳۳		
مواد اولیه و بسته بندی	عدد	۸,۱۶۹,۳۶۳	۱۳,۴۵۶	۱۰۹,۹۲۵	۸۶,۷۱۱,۹۷۸	۶,۸۷۶	۵۹۶,۳۳۳	۶,۸۷۶	۸۶,۷۱۱,۹۷۸	۱۰۹,۹۲۵	۱۳,۴۵۶	۸,۱۶۹,۳۶۳		
انواع مواد اولیه و بسته بندی	کیلو گرم	۳۴۸,۴۷۸	۸۶,۴۵۳	۳۰,۱۲۷	۱۵۱,۴۵۳	۵,۰۳۳,۵۵۵	۷۶۲,۳۴۷	۵,۰۳۳,۵۵۵	۱۵۱,۴۵۳	۳۰,۱۲۷	۸۶,۴۵۳	۳۴۸,۴۷۸		
جمع مواد اولیه داخلی				۲۵۸,۰۰۰			۱,۵۵۹,۳۱۹							
مواد اولیه وارداتی:														
مواد اولیه و بسته بندی خارجی	گرم	۲,۵۲۵,۹۳۶	۱۷,۱۶۸	۴۳,۵۳۷	۹,۸۷۳	۳,۰۹۳,۴۸۷	۳۰,۵۴۳	۳,۰۹۳,۴۸۷	۹,۸۷۳	۴۳,۵۳۷	۱۷,۱۶۸	۲,۵۲۵,۹۳۶		
مواد اولیه و بسته بندی	عدد	۳۸۸,۶۳۳	۴۷۶,۱۷۳	۱۸۵,۰۵۶	۲,۵۷۰,۹۴۰	۸۷,۴۸۲	۳۳۴,۹۱۱	۸۷,۴۸۲	۲,۵۷۰,۹۴۰	۱۸۵,۰۵۶	۴۷۶,۱۷۳	۳۸۸,۶۳۳		
انواع مواد اولیه و بسته بندی خارجی	کیلو گرم	۵۷,۸۹۴	۲,۷۳۰,۱۹۶	۱۵۷,۴۸۳	۹,۹۶۰	۱۱,۳۷۶,۱۰۴	۱۱۲,۳۱۰	۱۱,۳۷۶,۱۰۴	۹,۹۶۰	۱۵۷,۴۸۳	۲,۷۳۰,۱۹۶	۵۷,۸۹۴		
سایر	عدد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع مواد اولیه وارداتی				۳۸۶,۰۷۶			۳۶۷,۷۶۳							
جمع کل				۶۴۴,۰۷۶			۱,۹۳۷,۰۸۲							

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه در دوره ۶ماهه دوم سال جاری بدون تغییر نسبت به ۶ماهه اول در نظر گرفته شده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربرار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۷۰۷,۶۱۶	۵۳۴,۲۱۲	۱,۰۴۸,۴۳۷	۵۰۶,۵۸۷	۳۹۳,۳۴۳
هزینه استهلاک	۵۵,۰۰۴	۳۴,۹۸۱	۶۳,۴۹۰	۱۱,۳۹۸	۱۰,۹۵۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۲,۸۳۳	۵,۷۲۶	۴۰,۳۱۶	۸,۴۶۳	۱۴,۰۱۶
هزینه مواد مصرفی	۱۳۹,۱۰۱	۱۳۳,۸۴۹	۶۱,۸۳۷	۳۶,۶۳۷	۵۵,۳۵۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۶,۶۱۹	۲۲,۵۳۱
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۴۸,۰۶۶	۲۸۸,۶۲۰	۲۳۶,۹۴۳	۱۲۹,۱۰۹	۴۰,۸۱۷
جمع	۱,۲۷۲,۶۲۰	۹۹۷,۳۸۸	۱,۴۴۹,۹۲۳	۷۰۸,۸۰۳	۵۳۷,۰۰۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد هزینه های عمومی،اداری و فروش نسبت به دوره گذشته بدون تغییر بماند.
--	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۱۰	۳۱۹	۳۱۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۰۰	۳۶۶	۳۶۶

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱,۵۰۲,۶۰۰	۳۱۱,۹۸۸	۲,۵۱۶,۱۹۲	۷۵۳,۶۳۷	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۱۳,۰۹۰,۶۶۳	۲۴۷,۴۹۱	۵,۵۲۰,۳۵۰	۱۹۳,۲۲۳	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۱۰,۳۵۶,۲۰۹	۷۸۳,۲۵۶	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۱۹,۱۲۶,۳۳۹	۸۹,۹۷۱	۲۵,۰۹۵,۵۹۶	۶۵,۴۱۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰	۲,۱۸۰,۰۰۴	۶۳۷,۸۴۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد نقدی هر سهم
پخش رازی	۲۵	۳۳۹,۴۴۳	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۴۴۲,۱۸۷	۲۵	۳۳۹,۴۴۳	۰	۰	۰	۲۵	۳۳۹,۴۴۳	۱,۳۰۰
داروسازی دانا	۱۵	۱۳۰,۲۵۸	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۴۴۰,۳۲۰	۱۵	۱۳۰,۲۵۸	۰	۰	۰	۱۵	۱۳۰,۲۵۸	۲,۹۰۰
شرکت راموفارمین	۸۸	۳۹۹,۹۹۸	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۴۴۸,۳۶۰	۸۸	۳۹۹,۹۹۸	۰	۰	۰	۸۸	۳۹۹,۹۹۸	۱۴۴,۶۰۰
داروسازی شهید قاصی	۷	۱۱۳,۷۰۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۶۵,۰۰۰	۷	۱۱۳,۷۰۰	۰	۰	۳۰۸,۴۴۸	۶	۱۰۴,۶۵۰	۲,۵۹۲
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۶۹,۳۱۸	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳,۱۱۳	۰	۶۸,۷۰۳	۰	۰	۵,۰۱۱	۰	۰	۰
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۲۵۷	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۲۵۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد حاصل از آزمایش مواد	۳,۷۲۹	۱۴,۰۳۴	۱۵,۰۰۰
فروش ضایعات	۳۱,۶۷۷	۲۵,۱۱۰	۲۶,۵۰۰
سود فروش مواد اولیه و بسته بندی	۱۸,۷۲۸	۹۸۷	۱,۰۰۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۴,۳۰۳	۱۹,۹۷۶	۱۸,۰۰۰
جمع	۴۸,۴۴۷	۶۰,۱۰۷	۶۰,۵۰۰

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
زیان کاهش ارزش موجودی ها	۱۰۱,۴۸۹	۰	۰
سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی	۵۰,۵۶۱	۱۱۴,۹۶۸	۰
زیان حاصل از فروش اوراق مرابحه	۰	۰	۰
هزینه جنس نمونه	۰	۱,۲۶۳	۰
زیان فروش ضایعات	۰	۱,۶۹۶	۰
جمع	۱۵۲,۰۵۰	۱۱۷,۹۳۷	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز			
							کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۳,۵۳۳,۶۴۱	۴,۶۳۳,۵۱۱		۰		۴,۶۳۳,۵۱۱	۰	۵۸۹,۲۳۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۳,۵۳۳,۶۴۱	۴,۶۳۳,۵۱۱				۴,۶۳۳,۵۱۱	۰	۵۸۹,۲۳۰
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۵۸۹,۲۳۰	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
							کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۲	۴,۶۳۳,۵۱۱	۶,۱۶۴,۹۸۸		۰	۰	۶,۱۶۴,۹۸۸	۰	۵۸۹,۲۳۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۴,۶۳۳,۵۱۱	۶,۱۶۴,۹۸۸			۰	۶,۱۶۴,۹۸۸	۰	۵۸۹,۲۳۰
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۵۸۹,۲۳۰	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

بیشتر تسهیلات دریافتی شرکت از بانکها از نوع مراحه می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

افزایش هزینه بهره تسهیلات عمدتاً به دلیل افزایش میانگین تسهیلات دریافتی می باشد. و پیش بینی می گردد هزینه بهره در دوره های آتی نیز به همین علت افزایش یابد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود سهام سرمایه گذاری در سایر شرکتها	۲,۴۹۹,۴۶۷	۳۱۲,۵۶۸	۱,۷۱۸,۴۰۱
جمع	۲,۴۹۹,۴۶۷	۳۱۲,۵۶۸	۱,۷۱۸,۴۰۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود سپرده سرمایه گذاری نزد بانکها	۳,۲۵۷	۷,۶۹۳	۰
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	(۱۴)	(۹۷)	۰
درآمد حاصل از اجاره ساختمان	۰	۰	۰
درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاری ها	۱,۴۳۲,۹۹۶	۹۰,۶۱۱	۰
سایر درآمد ها و هزینه های غیر عملیاتی	۱۷,۵۸۰	(۵,۵۱۱)	۰
جمع	۱,۴۵۳,۸۱۹	۹۳,۶۹۶	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵,۳۷۲,۴۰۸	۳۸۸,۵۳۸	۳,۸۸۵,۳۷۴	۲,۷۲۱,۶۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ شرکت برنامه هایی برای نوسازی و بهسازی خطوط تولید و همچنین توسعه و تولید محصولات جدید را در دوره های آتی مد نظر قرار داده است.

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت برنامه هایی برای نوسازی و بهسازی خطوط تولید و همچنین توسعه و تولید محصولات جدید را در دوره های آتی مد نظر قرار داده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاری شفا دارو	سرمایه گذاری شفا دارو	10102784472		عاصم عبدالله پور	2830788370	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	دکتر	شیمی	
صنعتی کیمیدارو	صنعتی کیمیدارو	10861824398				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	داروسازی	
دارو سازی اسوه	دارو سازی اسوه	10861651780		مسعود امانلو	4280739870	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	داروسازی	
پخش رازی	پخش رازی	10100984191		حسین نوازی	0057284091	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت بازرگانی	
صندوق بازنشستگی وظیفه از کار افتادگی و پس انداز کارکنان بانکهای ملی و ادغام شده	صندوق بازنشستگی وظیفه از کار افتادگی و پس انداز کارکنان بانکهای ملی و ادغام شده	10103037570	سیدحسین سادات مدرسی	سیدحسین سادات مدرسی	1062664949	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	حسابداری	